7 Ahmed Nesim
Efendi21

H. 1277 (1860-1861) Mustafa Efendi İshaklu Nahiyesi
Müftüsü

Efendi

8 Ahmed Rüşdü
Efendi22

H. 1279 (1862-1863) Mustafa Ağa Akşehir Bidayet
Mahkemesi Azası

Ağa

9 Mehmed Ali
Efendi23

H. 1282 (1865-1866) Akşehirli Hüseyin
Ağa

Çiftçi Ağa

10 Mehmed Kamil
Efendi24

H. 1282 (1865-1866) Halebli Şeyh Hacı
Yusuf Efendi

Tüccar Efendi

11 Ahmed Hamdi
Efendi25

H. 1283 (1866-1867) Mustafa Efendi - Efendi

12 Mehmed Niyazi
Efendi26

H. 1285 (1868-1869) Hacı Haşim Ağa - Ağa

13 Kirilos Efendi27 Rum H. 1287 (1870-1871) Anastaş Efendi Akşehir Kazası
Aşâr Başkâtibi

Efendi

14 Salih Sıdkı Efendi28 H. 1288 (1871-1872) Ahmed Efendi Mahkeme Aza
Mülazımı

Efendi

15 Karabet Efendi29 Ermeni H. 1288 (1871-1872) Simonoğlu Agob Ağa Tüccar Ağa
16 Şirinyan Serkis

Efendi30
Ermeni H. 1289 (1872-1873) Haci Kirkor Ağa - Ağa

17 Ahmed Hamdi
Efendi31

H. 1289 (1872-1873) Halil İbrahim Efendi Tüccar Efendi

18 Hüseyin Hüsnü
Efendi32

H. 1289 (1872-1873) Ali Mukbil Efendi - Efendi

19 Manolaki
Kostantidi
( ىدیطنطسق ) Efendi33

Rum 24 Muharrem 1291
(13 Mart 1874)

Yani - -

20 Hamparyan Artin
Efendi34

Ermeni H. 1291 (1874-1875) Kigork Ağa - Ağa

21 İsmail Hakkı
Efendi35

H. 1291 (1874-1875) Ebubekir Efendi İlmiyeden Efendi

22 Ahmed Fevzi
Efendi36

H. 1291 (1874-1875) Osman Bey - Bey

23 Hüseyin Hüsnü
Efendi37

H. 1292 (1875-1876) Mustafa Nuri Efendi İshaklu Nahiyesi
Müftüsü

Efendi

24 Arakel Efendi38 Ermeni H. 1293 (1876-1877) Kirkor Ağa - Ağa

21 BOA, DH.SAİDd. 95/193.
22 BOA, DH.SAİDd. 15/139.
23 BOA, DH.SAİDd. 54/421.
24 BOA, DH.SAİDd. 60/23.
25 BOA, DH.SAİDd. 177/259.
26 BOA, DH.SAİDd. 132/213.
27 BOA, DH.SAİDd. 108/275.
28 BOA, DH.SAİDd. 45/3.
29 BOA, DH.SAİDd. 101/(265-266)
30 BOA, DH.SAİDd. 130/11.